2. Gibenland met de ½ van genaamd het Vasselken,

3. een streep land eertijds van de h.geest in Oisterwijn, aldaar nabij het Herlaar,

4. een streep land die was van Hermanus Noudens, tussen Hermanus Vannij en tussen Elisabeth Henrici Costers,

welke erfgoederen voornoemde Henricus van Drongelen in pacht verworven had van Henricus van Ele, zoals in schepenbrieven van Oisterwijn, belast zoals in de brieven vermeld.

20v-4.

Marselius van Hoculem zag af van vernadering.

1200/20v(19v)-3/15-12-1429. Solvit.

Henricus de Drongelen alias communiter vocatus de Ethen filius quondam Egidii de Eten quamdam hereditatem cum suis edificiis quondam Henrici de Ele sitam in prochia de Oisterwijn in loco dicto Hoculem inter hereditatem Arnoldi filii quondam Petri Smolners

(doorgehaald: ex uno) et inter hereditatem Godefridi van den Werve ex uno et inter hereditatem Wijtmanni van den Eijnde Petri! van den Eijnde ex alio, item peciam terre dictam Ghibenlant cum medietate pl.... dicte tVasselken, item strepulam terre quondam mense sancti spiritus in Oesterwijc sitam ibidem prope locum dictum tHerlaer, item strepulam terre que fuerat olim Hermani Noudens sitam inter hereditatem Hermani Vannij ex uno et inter hereditatem Elisabeth filie Henrici Costers ex alio, quas hereditates predictas Henricus de Drongelen predictus erga Henricum de Ele ad pactum acquisierat, prout in litteris scabinorum de Oesterwijc dicebat contineri, hereditarie supportavit Jordano de Berkel filio quondam Gerardi de Berkel cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis. Testes, datum supra. (Godescalcus et Rover, XV decembris).

1200/20v(19v)-4/15-12-1429. (niets in margine).

Marselius de Hoculem prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

144. 15-12-1429 1200 / 20v-7

Henricus Johannis Wijtmans droeg over aan Arnoldus van der Heiden ten behoeve van de h.geest in Oisterwijk een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit de Lanenakker in Enschoot, tussen Johannes van der Diesen en tussen een straat, welke pacht genoemde Henricus Wijtmans verworven had van de broers Henricus en Gerardus, kinderen van wijlen Gerardus Wijten.

1200/20v(19v)-7/15-12-1429. Solvit.

Henricus Wijtmans filius quondam Johannis Wijtmans hereditariam pactionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex agro terre dicto Lanenacker sito in prochia de Enschoot inter hereditatem Johannis van der Diesen ex uno et inter communem plateam ex alio, quam pactionem idem Henricus Wijtmans erga Henricum et Gerardum fratres liberos quondam Gerardi Wijten acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Arnoldo van der Heiden ad opus mense sancti spiritus in Oesterwijck cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (?Poirten et Gheel, XV decembris).